MEMORANDO SEI Nº 0023620199/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 21 de novembro de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 371/2024.
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem para Exames e Monitorização .

Em atenção ao documento SEI nº 0023620118, segue análise técnica solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
medida Fornecedor Marca Amostras?

Proposta
de
acordo
com o
edital?

8.10.1-
Registro
Anvisa

8.11-
Prospecto,
ficha
técnica,
print de
tela

Parecer

37

918789 -
TERMOMETRO
CLINICO DIGITAL
MODELO DE
MEDICAO AXILIAR,
LEITURA RAPIDA E
PRECISA 02 A 04
MINUTOS, LEITOR E
VISOR, SINAL
SONORO, MEMORIA
DE REGISTRO,
BOTAO LIGA/
DESLIGA COM
SISTEMA DE
AUTODESLIGAR,
ALIMENTACAO A
BATERIA/PILHA,
ESTOJO PROTETOR
PARA
ARMAZENAMENTO,
APROVADO PELO
INMETRO,
CERTIFICADO DE
GARANTIA MINIMA
DE 1 ANO,
EMBALADO EM
CAIXA INDIVIDUAL
CONSTANDO
MANUAL E
OUTROS DADOS.

PC

DE PAULI
COMERCIO
REPRESENTACAO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
LTDA

G-TECH/
JOYTECH ----------- De

acordo

80275310040-
Registro
Ativo,
confirmado
no Portal
ANVISA.

Apresentou

Aprovação
condicionada
a empresa
confirmar
que item
atende as
exigências
do edital:
1-
Certificado
de garantia
mínima de 1
ano.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 21/11/2024, às 14:41, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

21/11/2024, 14:49 SEI/PMJ - 0023620199 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000257341… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0023620199 e o código
CRC 165193EE.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.145852-7

0023620199v5

21/11/2024, 14:49 SEI/PMJ - 0023620199 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000257341… 2/2